Products Solutions Services
사용 설명서 요약
유량계
Proline Promass F
코리올리 센서
본 사용 설명서(요약본)는 계기 사용 설명서를 대체하지 않습
니다.
사용 설명서(요약본) 1부: 센서

계기는 다음과 같은 방법으로 식별할 수 있습니다.
• 명판
• 납품서의 주문 코드와 계기 기능 정보
• Device Viewer(www.endress.com/deviceviewer)에 명판의 일련 번호 입력: 계기에 관한 모
든 정보가 표시됩니다.
• 명판의 일련 번호를 Endress+Hauser Operations App에 입력하거나 Endress+Hauser
Operations App으로 명판의 데이터 매트릭스 코드를 스캔하십시오. 계기와 관련된 모든 정
보가 표시됩니다.
Order code:
Ext. ord. cd.:
Ser. no.:
Order code:
Ext. ord. cd.:
Ser. no.:
1
2
3
4
  A0030196
 1 명판 예
1 주문 코드
2 일련 번호
3 확장 주문 코드
4 2D 매트릭스 코드(QR 코드)
명판 데이터에 관한 자세한 정보는 계기 사용 설명서를 참조하십시오.
보관 및 운반 유량계 Proline Promass F
10 Endress+Hauser
4  보관 및 운반
4.1  보관 조건
다음 보관 주의사항을 준수하십시오.
‣ 충격으로부터 보호할 수 있도록 원래 포장에 보관하십시오.
‣ 프로세스 연결부에 설치된 보호 커버 또는 보호 캡을 제거하지 마십시오. 밀봉 표면의 기
계적 손상과 측정 튜브의 오염을 방지합니다.
‣ 직사광선으로부터 보호하십시오. 표면 온도가 지나치게 높아지지 않게 하십시오.
‣ 건조하고 먼지가 없는 장소에 보관하십시오.
‣ 건조한 장소에 보관하십시오.
‣ 실외에 보관하지 마십시오.
4.2  제품 운반
계기를 원래 포장재에 담아 측정 포인트로 운반하십시오.
  A0029252
프로세스 연결부에 설치된 보호 커버 또는 캡을 제거하지 마십시오. 밀봉 표면의 기계
적 손상과 측정 튜브의 오염을 방지합니다.
4.2.1  리프팅 러그가 없는 계기
L경고
계기의 무게 중심은 웨빙 슬링의 현수점보다 높습니다.
계기가 미끄러질 경우 부상을 당할 위험이 있습니다.
‣ 계기가 미끄러지거나 돌지 않도록 고정하십시오.
‣ 포장에 표시된 무게를 확인하십시오(스티커 라벨).
유량계 Proline Promass F 설치
Endress+Hauser 11
  A0029214
4.2.2  리프팅 러그가 있는 측정 기기
L주의
리프팅 러그가 있는 기기의 특별 운반 지침
‣ 기기를 운반할 때는 기기 또는 플랜지에 장착된 리프팅 러그만 사용하십시오.
‣ 기기는 적어도 두 개의 리프팅 러그에 항상 고정되어야 합니다.
4.2.3  지게차를 사용한 운반
나무 상자로 운반하는 경우, 바닥 구조상 지게차를 사용해 길이 방향으로 또는 양 측면에서
나무 상자를 들어 올릴 수 있습니다.
5  설치
5.1  설치 요건
지지 등 특수한 조치는 . 필요하지 않습니다. 외부 힘은 계기의 구조에 의해 흡수됩니다.
설치 유량계 Proline Promass F
12 Endress+Hauser
5.1.1  설치 위치
설치 장소
  A0028772
하향관에 설치
그러나 다음 설치 제안에 따라 개방된 수직 배관에 설치할 수 있습니다. 배관 제한을 통해 또
는 단면적이 공칭 직경보다 작은 오리피스를 사용해 측정이 진행되는 동안 센서가 비는 것을
방지할 수 있습니다.
1
2
3
4
5
  A0028773
 2 하향관에 설치(예: 배칭 용도)
1 공급 탱크
2 센서
3 오리피스 플레이트, 배관 제한
4 밸브
5 충진 용기
유량계 Proline Promass F 설치
Endress+Hauser 13
DN/NPS Ø 오리피스 플레이트, 배관 제한
[mm] [in] [mm] [in]
8 ³⁄₈ 6 0.24
15 ½ 10 0.40
25 1 14 0.55
40 1 ½ 22 0.87
50 2 28 1.10